
TÉCNICO UNIVERSITARIO EN QUÍMICA - INGRESO 2021

NÓMINA DE INGRESANTES
Total Apellido Nombres DNI Modalidad de ingreso

1 Barbarino Juan Carlos 33,956,288 Ing. Directo

2 BENITEZ ELIANA EDITH 38,571,403 Examen de Nivelación

3 Berardinelli Gianfranco 38,742,721 Examen de Nivelación

4 Caseres Gustavo Daniel 42,431,661 Examen de Nivelación

5 Cefola Giuliana 43,378,750 Examen de Nivelación
6 Coria Maira Romina 33,617,213 Equivalencias

7 Cortez Hurt Danisa 35,452,283 Examen de Nivelación

8 Díaz Juan Cruz 42,925,857 Examen de Nivelación

9 Famularo Lara Ailen 43,842,691 Examen de Nivelación

10 Geist Díaz Ailín Constanza 37,701,441 Examen de Nivelación

11 Gonzalez Damian Nicolas Maxmiliano 37,448,878 Examen de Nivelación

12 Guevara Lucas 41,108,142 Examen de Nivelación
13 Martinez Brian Emanuel 39,368,822 Ing. Directo

14 Menjibar Julia 38,903,822 Examen de Nivelación
15 Moreira Julián 38,903,481 Ing. Directo

16 Ortega Rocio Belen 39,688,333 Examen de Nivelación

17 Passero Analia 28,009,268 Examen de Nivelación

18 Peloso Lucas Ariel 43,237,442 Examen de Nivelación

19 Pozzetti Josefina Florencia 41,512,524 Examen de Nivelación

20 Rodriguez Joel Nicolas 40,921,064 Examen de Nivelación
21 Romero Jose Ruben Emilio 27,944,796 Equivalencias

22 Silva Melani 42,129,280 Examen de Nivelación

23 Tognoli Enzo Rodrigo 43,768,391 Examen de Nivelación

24 Zarate Erica 35,833,302 Examen de Nivelación

RESULTADO DEL EXAMEN DE NIVELACIÓN

Orden Apellido Nombre DNI Matemática Química Total Comisión

1 Benitez Eliana Edith 38,571,403 56 69.25 125.25 comisión 21

2 Berardinelli Gianfranco 38,742,721 40 49 89 comisión 9

3 Caseres Gustavo Daniel 42,431,661 44 44.7 88.7 comisión 9

4 Cefola Giuliana 43,378,750 21 65 86 comisión 9

5 Cortez Hurt Danisa 35,452,283 31 30.25 61.25 comisión 21

6 Díaz Juan Cruz 42,925,857 46 57 103 comisión 21

7 Famularo Lara Ailen 43,842,691 32 46.6 78.6 comisión 9

8 Geist Díaz Ailín Constanza 37,701,441 68 73 141 comisión 9

9 Gonzalez Damian Nicolas Maxmiliano 37,448,878 25 45.95 70.95 comisión 9

10 Guevara Lucas 41,108,142 64 55.58 119.58 comisión 21

11 Menjibar Julia 38,903,822 33 28.28 61.28 comisión 9

12 Ortega Rocio Belen 39,688,333 17 31 48 comisión 21

13 Passero Analia 28,009,268 73 Ausente 73 comisión 9



14 Peloso Lucas Ariel 43,237,442 94 67.25 161.25 comisión 9

15 Pozzetti Josefina Florencia 41,512,524 50 37 87 comisión 21

16 Rodriguez Joel Nicolas 40,921,064 27 34.6 61.6 comisión 21

17 Silva Melani 42,129,280 37 64 101 comisión 9

18 Tognoli Enzo Rodrigo 43,768,391 46 31 77 comisión 9

19 Zarate Erica 35,833,302 57 86 143 comisión 9

AUSENTES

- Antivero Lourdes lilian 28,082,292 Ausente Ausente Ausente comisión 21
- Aranda Marina Soledad 33,837,778 Ausente Ausente Ausente comisión 21
- brueyne carlos osvaldo 28,566,600 Ausente Ausente Ausente comisión 21
- Cáceres pastori Daiana 36,010,589 Ausente Ausente Ausente comisión 21
- Cerro Lucas Ezequiel 39,951,503 Ausente Ausente Ausente comisión 9
- Coria Maira. Romina 33,617,213 Ausente Ausente Ausente comisión 21
- Galeano Dana Laura 43,283,035 Ausente Ausente Ausente comisión 21
- Giaroli Luciana Ivana 38,240,034 Ausente Ausente Ausente comisión 21
- Gonzalez Damian Nicolas Maximiliano 37,448,878 Ausente Ausente Ausente comisión 21
- Kyrias Virginia 36,188,174 Ausente Ausente Ausente comisión 21
- Maraventano José Martín 24,586,256 Ausente Ausente Ausente comisión 21
- Martinez Brian Emanuel 39,368,822 Ausente Ausente Ausente comisión 21
- Moreira Julián 38,903,481 Ausente Ausente Ausente comisión 9
- Palaguerra Antonella Naiara 43,644,940 Ausente Ausente Ausente comisión 21
- Rios Alan 39,250,649 Ausente Ausente Ausente comisión 21
- Tenaglia Mariano Cristian Ramon 21,814,732 Ausente Ausente Ausente comisión 21
- Videla Jazmin Eleneí 42,609,550 Ausente Ausente Ausente comisión 21
- Villafañe Maricel 45,413,253 Ausente Ausente Ausente comisión 21


